BSNI - Svartplåtsnippel med
2 MM
Svartplåtsnippel BSNI 2 mm. Levereras
obehandlade, men kan även beställas målade. L=50
mm
BSNI - Nipple black plate 2 mm
Art.nr Ø (mm) Vikt (kg)
BSNI-080 80 0.22
BSNI-100 100 0.27
BSNI-120 120 0.33
BSNI-125 125 0.34
BSNI-140 140 0.38
BSNI-150 150 0.41
BSNI-160 160 0.44
BSNI-180 180 0.49
BSNI-200 200 0.55
BSNI-225 225 0.61
BSNI-250 250 0.68
BSNI-300 300 0.82
BSNI-315 315 0.86
BSNI-350 350 0.95
BSNI-400 400 1.09
BSNI-450 450 1,27
BSNI-500 500 1,36
BSNI-550 550 1,50
BSNI-600 600 1,63
BSNI-630 630 *
Scandvent AB l Tel: +46 (0) 14 93 80 l www.scandvent.se l info@scandvent.se